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在取得三连胜之后，辽宁本钢男篮暂时摆
脱了联赛开局时的艰苦状况，整个球队的状态
也在渐入佳境。

不过对于辽篮来说，此时远远没到可以松
上一口气的时候，一方面他们自身的状态仍然
没有调整到最理想的地步，另一方面因为随着
联赛的进程，他们立刻就要迎来新的考验。对
此，本报专访著名篮球专家牛洪波，对辽篮近
期的表现和接下来的局势进行了透彻的分析。

三连胜全靠防守做得好

牛洪波认为，虽然辽篮在这一阶段取得了
三连胜，从士气上、心理上能得到一些平衡，但
是场上还出现了一些问题，比如说一些低级的
失误。“我觉得作为拿过总冠军，也拿过全运会
冠军的球队，场上也有很多国家队的球员，出
现了这种失误，叫人不太理解。”

不过牛洪波也承认，这些失误有客观因
素，“失误球的原因，一个是注意力不够集中，
另一个可能就是状态不好，所以如果状态找回
来了，我觉得这种失误球还是不应该存在的。”

所以在牛洪波看来，辽篮显然还没有磨
合到自己的最佳状态，三场胜利更多的还是
依靠防守上的拼劲赢下来的。“就像和同曦
这场，前三节都没有拉开比分，但是大家防
守的态度一直没有松懈，进攻中你投不进不
要紧，防守的强度没有降下来，一直坚持到
第四节才发生了转变，我觉得这个还是值得
表扬的。”

另外，牛洪波也特地提到了新外援史蒂芬

森的表现，“我觉得换这个外援肯定是正确的，
因为他确实比哈德森强，无论是身高、力量还
是活力上，尤其是像上一场，在球队提升防守
强度去做全场紧逼的时候，他的抢断和夹击都
做得非常好。而且他还能够抢很多篮板球，这
给辽篮带来了很多帮助。”

辽篮需要打得更加成熟

在牛洪波的眼中，辽宁男篮在联赛中最
主要的对手可能就是广东队和新疆队，当然
也有一些年轻的球队在不断成长，比如广厦
队、浙江队等等。但是面对这些球队，辽篮如
果能够发挥出正常的实力，还是有很大机会
取胜的。

不过接下来，辽篮马上要面对的就是实力
强劲的新疆队，而且还是客场作战，难度可想
而知。牛洪波对此表示：“我觉得新疆队可以
说是辽篮的试金石，他们的国手也非常多，去
年是总决赛的队伍，而且击败了我们，现在的
士气也很旺盛，所以我们就要把自己放在低一
点的位置，去拼对手。”

牛洪波指出，辽篮在面对新疆时最大的问
题还是内线的年龄结构，“我们主要打球的球
员，像韩德君、李晓旭、巴斯等等，年龄都偏大
了。反观新疆队，周琦、阿不都沙拉木、斯托克
斯都正是当打之年，所以说这是我们的一个不
足之处。”

“辽宁队现在已经不是一支年轻的球队
了，而是一个年龄有点偏大的球队，所以说
他们打得应该更成熟些，要能把体力调配

好，让自己的经验多发挥作用”。牛洪波认
为，接下来无论是新疆队还是紧随其后要面
对的浙江队，都是非常年轻化的球队，而且
肯定都是硬仗，辽篮更需要扬长避短，才能
如愿取得好成绩。

辽沈晚报、聊沈客户端首席记者 高鹏

两连败 三连胜 辽篮暴露不足
拼防守无惧对手 全队需更成熟
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三连胜后，辽篮尚需进一步磨合。
辽沈晚报、聊沈客户端记者 查金辉 摄

老郎酒53
o

活动地址：沈阳市皇姑区黄河南大街105号 辽宁大厦7楼778贵宾室收购会场
活动时间：2019年11月12日— 11月19日（早8点~晚5点中午不休息 周六日不休）
乘车路线：138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大厦下
车即可；242、106、290到泰山路黄河大街（辽宁大厦南）下车；没有公交路线的，可以乘车前来，
报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

以上均为53度常见茅台酒价格其他少见品种茅台酒价格，详情请咨询工作人员。

53度陈年老茅台收购价格表69年-50年茅台30万-100万

北京婷悦华商贸有限公司在辽宁大厦开办老酒收购活动。收购各种
专供茅台、纪念茅台、1997年庆祝回归茅台、各种五粮液以及2000年之前
各种高度地方名酒、价值100万以内的酒当天即可交易兑现金、支付宝、银
行卡转账及1993年之前安宫牛黄丸、非流通老钱币、毛主席纪念章。
1997年以前茅台箱子1000-5000元一个。 （活动最终解释权归本公司所有）

重金征集收购老酒
[北京婷悦华商贸有限公司]迎接老酒回家！

老茅台53
o

五粮液酒52
o剑南春酒52

o

咨询电话：13810301646 18526659898 张先生
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2018年

2017年

2016年

2015年

2014年

2013年

2012年

2011年

2010年

2009年

2008年

2007年

2006年

2005年

2004年

2003年

2002年

2000元

2300元

2400元

2500元

2600元

2700元

2800元

2900元

3000元

3300元

3600元

3700元

3800元

3900元

4200元

4700元

4800元

2001年

2000年

1999年纪念茅台

1999年

1998年

1997年纪念茅台

1997年

1996年

1995年

1994年

1993年

1992年

1991年

1990年

1989年

1988年

1987年

1986年

1985年

1984年

1983年

1982年

1981年

1980年

1979年

1978年

1977年

1976年

1975年

1974年

1973年

1972年

1971年

1970年

19600元

19700元

19800元

19900元

21000元

22000元

26200元

30000元

35000元

40000元

45000元

60000元

70000元

80000元

90000元

100000元

150000元

年份 价格 年份 价格 年份 价格
4900元

5700元

26000元

6600元

6900元

26000元

7600元

9600元

13800元

14000元

14200元

14700元

14900元

15900元

17000元

18000元

19000元


