

两连败+三连胜 拼防守无惧对手

辽篮暴露不足 全队需更成熟

在取得三连胜之后，辽宁本钢男篮暂时摆脱了联赛开局时的艰苦状况，整个球队的状态也在渐入佳境。

不过对于辽篮来说，此时远远没到可以松上一口气的时候，一方面他们自身的状态仍然没有调整到最理想的地步，另一方面因为随着联赛的进程，他们立刻就要迎来新的考验。对此，本报专访著名篮球专家牛洪波，对辽篮近期的表现和接下来的局势进行了透彻的分析。

三连胜全靠防守做得好

牛洪波认为，虽然辽篮在这一阶段取得了三连胜，从士气上、心理上能得到一些平衡，但是场上还出现了一些问题，比如说一些低级的失误。“我觉得作为拿过总冠军，也拿过全运会冠军的球队，场上也有很多国家队的球员，出现了这种失误，叫人不太理解。”

不过牛洪波也承认，这些失误有客观因素，“失误球的原因，一个是注意力不够集中，另一个可能就是状态不好，所以如果状态找回来了，我觉得这种失误球还是不应该存在的。”

所以在牛洪波看来，辽篮显然还没有磨合到自己的最佳状态，三场胜利更多的还是依靠防守上的拼劲赢下来的。“就像和同曦这场，前三节都没有拉开比分，但是大家防守的态度一直没有松懈，进攻中你投不进不要紧，防守的强度没有降下来，一直坚持到第四节才发生了转变，我觉得这个还是值得表扬的。”

另外，牛洪波也特地提到了新外援史蒂芬

森的表现，“我觉得换这个外援肯定是正确的，因为他确实比哈德森强，无论是身高、力量还是活力上，尤其是像上一场，在球队提升防守强度去做全场紧逼的时候，他的抢断和夹击都做得非常好。而且他还能够抢很多篮板球，这给辽篮带来了很多帮助。”

辽篮需要打得更加成熟

在牛洪波的眼中，辽宁男篮在联赛中最主要的对手可能就是广东队和新疆队，当然也有一些年轻的球队在不断成长，比如广厦队、浙江队等等。但是面对这些球队，辽篮如果能够发挥出正常的实力，还是有很大机会取胜的。

不过接下来，辽篮马上要面对的就是实力强劲的新疆队，而且还是客场作战，难度可想而知。牛洪波对此表示：“我觉得新疆队可以说是辽篮的试金石，他们的国手也非常多，去年是总决赛的队伍，而且击败了我们，现在的士气也很旺盛，所以我们就要把自己放在低一点的位置，去拼对手。”

牛洪波指出，辽篮在面对新疆时最大的问题还是内线的年龄结构，“我们主要打球的球员，像韩德君、李晓旭、巴斯等等，年龄都偏大了。反观新疆队，周琦、阿不都沙拉木、斯托克斯都是正当年之年，所以说这是我们的一个不足之处。”

“辽宁队现在已经不是一支年轻的球队了，而是一个年龄有点偏大的球队，所以说他们打得应该更成熟些，要能把体力调配



三连胜后，辽篮尚需进一步磨合。

辽沈晚报、聊沈客户端记者 查金辉 摄

版权所有 违者必究

总值班：于林珠
一版编辑：赫巍利
一版美编：冯漫
图编：王泰舒

零售
专供报



6935970566666

好，让自己的经验多发挥作用”。牛洪波认为，接下来无论是新疆队还是紧随其后的浙江队，都是非常年轻化的球队，而且肯定都是硬仗，辽篮更需要扬长避短，才能如愿取得好成绩。

辽沈晚报、聊沈客户端首席记者 高鹏

[北京婷悦华商贸有限公司]迎接老酒回家！

重金征集收购老酒

北京婷悦华商贸有限公司在辽宁大厦开办老酒收购活动。收购各种专供茅台、纪念茅台、1997年庆祝回归茅台、各种五粮液以及2000年之前各种高度地方名酒、价值100万以内的酒当天即可交易兑现金、支付宝、银行卡转账及1993年之前安宫牛黄丸、非流通老钱币、毛主席纪念章。

1997年以前茅台箱子1000—5000元一个。（活动最终解释权归本公司所有）

53° 老茅台



53度陈年老茅台收购价格表 69年—50年茅台 30万—100万

年份	价格	年份	价格	年份	价格
2018年	2000元	2001年	4900元	1986年	19600元
2017年	2300元	2000年	5700元	1985年	19700元
2016年	2400元	1999年纪念茅台	26000元	1984年	19800元
2015年	2500元	1999年	6600元	1983年	19900元
2014年	2600元	1998年	6900元	1982年	21000元
2013年	2700元	1997年纪念茅台	26000元	1981年	22000元
2012年	2800元	1997年	7600元	1980年	26200元
2011年	2900元	1996年	9600元	1979年	30000元
2010年	3000元	1995年	13800元	1978年	35000元
2009年	3300元	1994年	14000元	1977年	40000元
2008年	3600元	1993年	14200元	1976年	45000元
2007年	3700元	1992年	14700元	1975年	60000元
2006年	3800元	1991年	14900元	1974年	70000元
2005年	3900元	1990年	15900元	1973年	80000元
2004年	4200元	1989年	17000元	1972年	90000元
2003年	4700元	1988年	18000元	1971年	100000元
2002年	4800元	1987年	19000元	1970年	150000元

以上均为53度常见茅台酒价格其他少见品种茅台酒价格，详情请咨询工作人员。

52° 剑南春酒



52° 五粮液酒



53° 老郎酒



2000年以前 52° 地方名酒



活动地址：沈阳市皇姑区黄河南大街105号 辽宁大厦7楼778贵宾室收购会场

活动时间：2019年11月12日—11月19日(早8点~晚5点中午不休息 周六日不休)

乘车路线：138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大厦下车即可；242、106、290到泰山路黄河大街（辽宁大厦南）下车；没有公交路线的，可以乘车前来，报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

咨询电话：13810301646 18526659898 张先生